(นางสาวกาญจนา ชลารัตน์) 

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ กรรมการ

รายละเอียดการประเมินราคากลาง

ราคากลาง

กิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ประจำป ี2567 x

รหัสงาน 29000 กิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน z

ทางหลวงหมายเลข 4065 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านเนียง - ยะหา ตอน 2

ที ่กม.2+459 /

ราคากลาง 303,280.00 บาท

ราคากลาง (ตัวอักษร) ( สามแสนสามพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน )

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงยะลา สำนักงานทางหลวงที ่18 กรมทางหลวง

(นางสาวโสภาพร ละอองสม) 

นายช่างโยธาอาวุโส 

ประธานคณะกรรมการ

(นางสาวกาญจนา ชลารัตน์) 

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

วันท่ี 23 มีนาคม 2567

สรุปราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ประจำป ี2567